
LIGNE

GRANDES LOGES  ▶ … ▶ CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE

Horaires applicables le lundi 27 juin 2022

LES GRANDES LOGES ..... 7:00

LA VEUVE ..... 7:08

ST-ETIENNE-AU-TEMPLE 7:15 .....

L'ÉPINE 7:20 .....

LYCEE OEHMICHEN ..... 7:25

GARE ROUTIÈRE 7:35 7:30
CATHÉDRALE ..... 7:40

COLLEGE DURUY ..... 7:45

ENTRÉE TALON .....

COLLEGE JEAN MOULIN 7:55 .....

Gare routière : 

correspondance avec le car

 de la ligne Cvers  lycée Oehmichen

Lundi

CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE ▶ … ▶ GRANDES LOGES 

Horaires applicables le lundi 27 juin 2022

COLLEGE JEAN MOULIN 17:10 .....

COLLEGE DURUY 17:05 ..... .....

CATHÉDRALE 17:10 ..... .....

GARE ROUTIÈRE 17:15 17:25 18:25
LYCEE OEHMICHEN 17:20 ..... 18:30

L'ÉPINE ..... 17:35 18:40

ST-ETIENNE-AU-TEMPLE ..... 17:38 18:45

LA VEUVE 17:40 ..... 18:55

LES GRANDES LOGES 17:35 ..... 19:05

Lundi



LIGNE

VRAUX ▶ … ▶ CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE

Horaires applicables le lundi 27 juin 2022

VRAUX PLACE DE LA MAIRIE ..... 7:02

JUVIGNY LAC ..... 7:06

JUVIGNY ABRIBUS ..... 7:10

JUVIGNY ROUTE DE LOUVOIS ..... 7:11

JUVIGNY RUE DU PRESSOIR ..... 7:15

ISSE MAIRIE 7:08 .....

CONDE CENTRE 7:13 .....

CONDE LOTISSEMENT 7:15 .....

AIGNY 7:03 .....

LYCEE OEHMICHEN 7:52 7:30

GARE ROUTIERE ..... 7:35
CATHEDRALE 7:47 7:42

DURUY 7:45 7:45

ENTREE  TALON 7:41 .....

COLLEGE GRIGNON 7:35 .....

Lundi

CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE ▶ … ▶ VRAUX

Horaires applicables le lundi 27 juin 2022

COLLEGE GRIGNON 16:35 ..... .....

COLLEGE DURUY ..... 17:20 .....

CATHEDRALE ..... 17:25 .....

GARE ROUTIERE ..... 17:30 18:25
LYCEE OEHMICHEN ..... 17:35 18:30

JUVIGNY LAC ..... 17:43 18:38

JUVIGNY ABRIBUS ..... 17:46 18:40

JUVIGNY ROUTE DE LOUVOIS ..... 17:49 18:41

JUVIGNY RUE DU PRESSOIR ..... 17:51 18:43

VRAUX PLACE DE LA MAIRIE ..... 17:55 18:47

AIGNY 17:16 18:00 18:52

CONDE 17:00 18:10 19:00

ISSE MAIRIE 17:06 18:03 18:55

Lundi



LIGNE

Horaires applicables le lundi 27 juin 2022

Lundi

SOUDE MAIRIE 6:41

SOUDE NOTRE DAME 6:45

DOMMARTIN EGLISE 6:49

LETTREE 6:51

BUSSY PRIMAIRE 6:52

BUSSY ABRIBUS 6:54

VARTY SOURCES 6:55

VATRY MAIRIE 6:56

MONTEPREUX 6:25

HAUSSIMONT 6:31

SOMMESOUS 6:36

SOUDRON ECOLE 7:01

SOUDRON RUE PRINCIPALE 7:02

CHENIERS 7:09

CHENIERS NOTRE DAME 7:13

N.APPERT 7:28

ENTREE  TALON 7:33

CATHEDRALE 7:35

GARE ROUTIERE 7:40
LYCEE OEHMICHEN 7:50

HAUSSIMONT ▶ … ▶ CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE

LYCEE OEHMICHEN ..... 18:05

GARE ROUTIERE 16:30 18:15
CATHEDRALE 16:35 18:20

ENTREE  TALON ..... 18:25

N.APPERT 16:40 .....

CHENIERS NOTRE DAME 16:54 18:37

CHENIERS 16:59 18:41

SOUDRON RUE PRINCIPALE 17:05 18:49

SOUDRON ECOLE 17:06 18:50

VATRY MAIRIE 17:14 18:56

VARTY SOURCES 17:15 18:57

BUSSY ABRIS 17:18 19:01

BUSSY PRIMAIRE 17:20 19:02

LETTREE 17:23 19:04

DOMMARTIN EGLISE 17:28 19:08

SOUDE NOTRE DAME ..... 19:12

SOUDE MAIRIE ..... 19:13

SOMMESOUS ..... 19:16

HAUSSIMONT ..... 19:20

MONTEPREUX ..... 19:23

Lundi

CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE ▶ … ▶ HAUSSIMONT 

Horaires applicables le lundi 27 juin 2022



LIGNE

Horaires applicables le lundi 27 juin 2022

Lundi
CHERVILLE 6:48

JALONS CHATEAU D'EAU 6:53

JALONS PHARMACIE 6:54

AULNAY 7:05

MATOUGUES RD3 7:11

COLLÈGE GRIGNON 7:21

ENTREE  TALON 7:28

CATHEDRALE 7:31

GARE ROUTIERE 7:38
LYCEE OEHMICHEN 7:45

CHERVILLE ▶ … ▶ CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE

LYCEE OEHMICHEN ..... ..... 18:05

GARE ROUTIERE 16:15 ..... 18:15

CATHEDRALE ..... ..... .....

ENTREE  TALON ..... ..... 18:25

ROUTE DE MONTMIRAIL 16:35 16:35 .....

MATOUGUES RD3 16:45 16:45 18:40

AULNAY 16:50 16:50 18:45

JALONS PHARMACIE 16:52 ..... 18:49

JALONS CHATEAU D'EAU 16:55 ..... 18:50

CHERVILLE 16:58 ..... 18:55

Lundi

CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE ▶ … ▶ CHERVILLE 

Horaires applicables le lundi 27 juin 2022



LIGNE

CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE ▶ … ▶ CHAMPIGNEUL

LYCEE OEHMICHEN 16:10 18:05

GARE ROUTIERE 16:20 18:20
CATHEDRALE 16:25 18:25

ENTREE  TALON ..... 18:30

COLLEGE GRIGNON 16:35 .....

VILLERS LE CHATEAU MAIRIE 16:50 18:45

VILLERS LE CHATEAU 16:51 18:46

SAINT PIERRE 16:54 18:49

THIBE 17:00 18:55

POCANCY 17:05 19:00

CHAMPIGNEUL 17:10 19:05

Lundi

Horaires applicables le lundi 27 juin 2022

CHAMPIGNEUL ▶ … ▶ CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE

Horaires applicables le lundi 27 juin 2022

Lundi
CHAMPIGNEUL 6:55

POCANCY 7:00

THIBE 7:10

SAINT PIERRE 7:14

VILLERS LE CHATEAU 7:18

VILLERS LE CHATEAU MAIRIE 7:20

COLLEGE GRIGNON 7:25

ENTREE  TALON 7:28

GARE ROUTIERE 7:35

Gare routière : 

correspondance avec le car

 de la ligne C vers Lycée Oehmichen



LIGNE

BACONNES ▶ … ▶ MOURMELON LE GRAND COLLEGE

Horaires applicables le lundi 27 juin 2022

PETIT BACONNES ..... 7:20 ..... .....

BACONNES ..... 7:22 ..... .....

DAMPIERRE AU TEMPLE 7:02 ..... ..... .....

ST HILAIRE AU TEMPLE 7:05 ..... ..... .....

VADENAY 7:07 ..... ..... .....

BOUY ABRIBUS RD21 7:14 ..... ..... .....

LIVRY MAIRIE ..... ..... 7:38 .....

EGLISE DE LIVRY ..... ..... 7:41 .....

SALLE DES FETES MOURMELON LE PETIT ..... ..... 7:47 7:40

LOUVERCY EGLISE ..... ..... ..... 7:45

COLLÈGE MOURMELON 7:27 7:30 7:55 7:55

Lundi

MOURMELON LE GRAND COLLEGE ▶ … ▶ BACONNES

Horaires applicables le lundi 27 juin 2022

COLLÈGE MOURMELON 16:35 16:35

ECOLE PRIMAIRE MOURMELON ..... 16:40

SALLE DES FETES MOURMELON LE PETIT 16:43 .....

LOUVERCY EGLISE 17:02 .....

EGLISE DE LIVRY 16:55 .....

LIVRY MAIRIE 16:58 .....

BOUY MAIRIE ..... 17:00

VADENAY ..... 17:04

ST HILAIRE AU TEMPLE ..... 17:07

DAMPIERRE AU TEMPLE ..... 17:04

BACONNES ..... 16:49

PETIT BACONNES ..... 16:54

Lundi



BACONNES ▶ … ▶ MOURMELON LE GRAND COLLEGE

Horaires applicables le lundi 27 juin 2022

BACONNES ..... ..... 6:53

PETIT BACONNES ..... ..... 6:57

LEON BOURGEOIS MOURMELON ..... 7:05 .....

CENTRE NAPOLEON III ..... 7:08 .....

SALLE DES FETES MOURMELON LE PETIT 6:50 ..... .....

EGLISE DE LIVRY ..... ..... 7:04

LIVRY MAIRIE ..... ..... 7:09

LOUVERCY EGLISE ..... ..... 7:12

MAIRIE BOUY 7:00 ..... .....

VADENAY 7:08 ..... .....

ST HILAIRE AU TEMPLE 7:13 ..... .....

DAMPIERRE AU TEMPLE 7:15 ..... .....

LYCEE OEHMICHEN 7:30 7:30 7:33 (pôle de correspondances)

GARE ROUTIERE 7:35 7:40 7:40

CATHEDRALE ..... 7:44 .....

COLLEGE DURUY ..... 7:47 .....

ENTREE  TALON ..... 7:50 .....

COLLEGE GRIGNON ..... 7:55 .....

Lundi

MOURMELON LE GRAND COLLEGE ▶ … ▶ BACONNES

Horaires applicables le lundi 27 juin 2022

COLLEGE GRIGNON ..... 17:30 ..... .....

ENTREE  TALON ..... 17:35 ..... .....

COLLEGE DURUY ..... 17:40 ..... .....

CATHEDRALE ..... 17:43 ..... .....

LEON BOURGEOIS ..... 17:50 ..... .....

GARE ROUTIERE ..... 17:55 18:15 18:20

GRETA ..... 18:00 ..... .....

LYCEE OEHMICHEN 17:10 ..... 18:25 18:25

DAMPIERRE AU TEMPLE ..... ..... ..... 18:35

ST HILAIRE AU TEMPLE ..... ..... ..... 18:40

VADENAY ..... ..... ..... 18:45

MAIRIE BOUY ..... 18:20 ..... .....

BOUY RD 17:20 ..... .....

LOUVERCY EGLISE ..... 18:25 ..... .....

LIVRY MAIRIE ..... 18:26 ..... .....

EGLISE DE LIVRY ..... 18:27 ..... .....

SALLE DES FETES MOURMELON LE PETIT ..... 18:35 ..... .....

CENTRE NAPOLEON III 17:33 18:40 18:51 19:00

LEON BOURGEOIS MOURMELON 17:35 18:45 18:54 19:02

PETIT BACONNES ..... ..... ..... .....

BACONNES ..... 18:50 ..... .....

Lundi

LIGNE


